
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА 
г. Краснодар, 350001, Пионерская ул., д.38, тел./факс (861)227-05-62 

school92@kubannet.ru 

ПРИКАЗ 

 

12 декабря 2023 года          № 376 

 

О внесении изменений в график оценочных процедур 

 

В связи с проведением экскурсии учащихся 6-х классов в парк-музей 

«Россия - моя история» на выставку «От Рюриковичей до Романовых» 14.12 

2023 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Перенести контрольную работу по математике в 6 классах с 

14.12.2023 г. на 19.12 2023 г. 

2. Учителю Экшиян А.А. произвести корректировку в календарно-

тематическом планировании и электронном журнале. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя директора Кондратьеву Е.А. 

 

 

Директор МАОУ гимназии № 92  В.Б.Мозляева 

 

mailto:school92@kubannet.ru

		2023-12-14T12:56:32+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР ГИМНАЗИЯ № 92 ИМЕНИ ГЕРОЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ АЛЕКСАНДРА АВЕРКИЕВА




